



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TITUS OLIE OG GAS A/S
INGERSLEVS BOULEVARD 10, 8000 ÅRHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Jesper Ørskov Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Titus Olie og Gas A/S Ingerslevs Boulevard 10 8000 Århus C
	CVR-nr.: 33 87 61 73 Stiftet: 15. august 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Ørskov Nielsen, Formand Thomas Hansen Lars Windfeld
Direktion	Thomas Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
Advokat	Interlex Advokater Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at formidle salg af working interests indenfor olie- og gasindustrien samt andre finansielle produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et resultat før skat på 526 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.881.609	1.835.378
Personaleomkostninger.....	1	-1.208.160	-1.523.233
Af- og nedskrivninger.....		-106.032	-116.336
DRIFTSRESULTAT		567.417	195.809
Andre finansielle indtægter		968	51.405
Andre finansielle omkostninger.....		-42.724	-25.039
RESULTAT FØR SKAT		525.661	222.175
Skat af årets resultat.....	2	-121.878	-49.900
ÅRETS RESULTAT		403.783	172.275
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		403.783	172.275
I ALT		403.783	172.275

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede rettigheder.....		39.471	92.098
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	39.471	92.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		49.354	93.585
Indretning af lejede lokaler.....		5.351	14.525
Materielle anlægsaktiver.....	4	54.705	108.110
ANLÆGSAKTIVER.....		94.176	200.208
Tilgodehavender fra salg.....		384.532	0
Andre tilgodehavender.....		163.403	474.400
Periodeafgrænsningsposter.....		16.292	22.725
Tilgodehavender.....		564.227	497.125
Likvide beholdninger.....		674.094	366.917
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.238.321	864.042
AKTIVER.....		1.332.497	1.064.250
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		493.984	90.201
EGENKAPITAL.....	5	993.984	590.201
Hensættelse til udskudt skat.....		5.500	3.500
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.500	3.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	58.675
Selskabsskat.....		109.878	0
Anden gæld.....		223.135	411.874
Kortfristede gældsforpligtelser.....		333.013	470.549
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		333.013	470.549
PASSIVER.....		1.332.497	1.064.250
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 4)			
Løn og gager.....	1.051.376	1.359.176	
Pensioner.....	83.555	90.537	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.096	35.238	
Andre personaleomkostninger.....	50.133	38.282	
	1.208.160	1.523.233	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	119.878	0	
Regulering af udskudt skat.....	2.000	49.900	
	121.878	49.900	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede rettigheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		144.725	
Kostpris 31. december 2016.....		144.725	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		52.627	
Årets afskrivninger.....		52.627	
Afskrivninger 31. december 2016.....		105.254	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		39.471	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	264.735	45.868	
Kostpris 31. december 2016.....	264.735	45.868	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	171.150	31.343	
Årets afskrivninger.....	44.231	9.174	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	215.381	40.517	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	49.354	5.351	

NOTER

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	Note
Egenkapital				5
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	90.201	590.201	
Forslag til årets resultatdisponering.....		403.783	403.783	
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	493.984	993.984	

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på 244 tkr. og en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 61 tkr.

Herudover har selskabet indgået lejekontrakt vedrørende leje af driftsmateriel med en årlig leje på 16 tkr. og en lejeperiode på 47 måneder, svarende til en forpligtelse på 62 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ejendomsselskabet Århus Bolig Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
